
1 

 

 
 

Katowice dnia 31.07.2024 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu nr 1/ZP/AT/2024 prowadzonym w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 uPzp 

pn. „Zakup Instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, altówka, kontrabas, flet altowy, zestaw 

perkusyjny, smyczki. 

 

Zamawiający informuje, zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych 
(uPzp), iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr 2/ZP/AT/2023 w trybie podstawowym z art. 275 
ust. 1 uPzp nadesłane oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

 

Nr części 
zmówienia 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Punkty 
Kryterium 
Cena 40 

Max 40 pkt  

Punkty  
Kryterium 

Jakość  
Max 60 pkt 

RAZEM 
PUNKTY  

Część 1: 
Wiolonczela 

3 
Vertimento Sawicka Bozenna 
15-869 Białystok, ul. Białostoczek 18/5 
NIP 5421837749 

40,00 58,20 98,20 

Część 2: 
Skrzypce 

4 

Pracownia Lutnicza-Sprzedaż 
Smyczków i Akcesoriów Marcin Mazur 
91-464 Łódź, ul. Zgierska 75/81 m149 
NIP 7262235021 

40,00 57,90 97,90 

Część 3: 
Atówka 

4 

Pracownia Lutnicza-Sprzedaż 
Smyczków i Akcesoriów Marcin Mazur 
91-464 Łódź, ul. Zgierska 75/81 m149 
NIP 7262235021  

40,00 59,40 99,40 

Część 4: 
Kontrabas 

2 

Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi 
Lutniczych Romuald, Nell Henglewscy 
60-176 Poznań, ul. Grotkowska 17 
NIP 7791022029 

32,80 59,70 92,50 

6 
Arnold Röhrich 
46-042 Szczedrzyk, ul. Lipowa 8 
NIP 9910307421 

40,00 39,90 79,90 

Część 5: 
Flet altowy 

1 
ALEC MUSIC Aleksander Fojcik 
40-703 Katowice, ul. Kłodnicka 31/2 
NIP 6351408818 

40,00 58,20 98,20 

 

Nr części 
zmówienia 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Punkty 
Kryterium 

Cena  
Max 60 pkt 

Punkty  
Kryterium 
Gwarancja  
Max 40 pkt 

RAZEM 
PUNKTY  

Część 6: 
Zestaw 
perkusyjny 

5 
Music Info Sp. z o.o. 
30-554 Kraków, ul. Zamknięta 10 
NIP 6790085754 

60,00 40,00 100,00 



2 

 

Nr części 
zmówienia 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Punkty 
Kryterium 

Cena  
Max 60 pkt 

Punkty  
Kryterium 
Gwarancja  
Max 40 pkt 

RAZEM 
PUNKTY  

Część 7: 
Smyczki 
historyczne 

4 

Pracownia Lutnicza-Sprzedaż 
Smyczków i Akcesoriów Marcin Mazur 
91-464 Łódź, ul. Zgierska 75/81 m149 
NIP 7262235021 

60,00 40,00 100,00 

Część 8: 
Smyczki 
nowe 

2 

Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi 
Lutniczych Romuald, Nell Henglewscy 
60-176 Poznań, ul. Grotkowska 17 
NIP 7791022029 

60,00 40,00 100,00 

 

1. Jako najkorzystniejszą dla 1. części zamówienia WIOLONCZELA wybrano ofertę nr 3: 
Vertimento Sawicka Bożenna  
15-869 Białystok, ul. Białostoczek 18/5, NIP 5421837749  

2. Jako najkorzystniejszą dla 2. części zamówienia SKRZYPCE wybrano ofertę nr 4: 
Pracownia Lutnicza-Sprzedaż Smyczków i Akcesoriów Marcin Mazur 
91-464 Łódź, ul. Zgierska 75/81 m149, NIP 7262235021  

3. Jako najkorzystniejszą dla 3. części zamówienia ALTÓWKA wybrano ofertę nr 4: 
Pracownia Lutnicza-Sprzedaż Smyczków i Akcesoriów Marcin Mazur 
91-464 Łódź, ul. Zgierska 75/81 m149, NIP 7262235021      

4. Jako najkorzystniejszą dla 4. części zamówienia KONTRABAS wybrano ofertę nr 2: 
Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi Lutniczych Romuald, Nell Henglewscy 
60-176 Poznań, ul. Grotkowska 17, NIP 7791022029 

5. Jako najkorzystniejszą dla 5. części zamówienia FLET ALTOWY wybrano ofertę nr 1: 
ALEC MUSIC Aleksander Fojcik 
40-703 Katowice, ul. Kłodnicka 31/2, NIP 6351408818 

6. Jako najkorzystniejszą dla 6. części zamówienia ZESTAW PERKUSYJNY wybrano ofertę nr 5: 
Music Info Sp. z o.o. 
30-554 Kraków, ul. Zamknięta 10, NIP 6790085754 

7. Jako najkorzystniejszą dla 7. części zamówienia SMYCZKI HISTORYCZNE wybrano ofertę nr 4: 
Pracownia Lutnicza-Sprzedaż Smyczków i Akcesoriów Marcin Mazur 
91-464 Łódź, ul. Zgierska 75/81 m149, NIP 7262235021 

8. Jako najkorzystniejszą dla 8. części zamówienia SMYCZKI NOWE wybrano ofertę nr 2: 
Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi Lutniczych Romuald, Nell Henglewscy 
60-176 Poznań, ul. Grotkowska 17, NIP 7791022029 
 
 

Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Nie odrzucono żadnej oferty 

Umowa z wykonawcą 4. części zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych natomiast umowy z wykonawcami pozostałych części zamówienia zostaną 
zawarte zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a). 

 


		2024-08-01T10:32:00+0000




